
 

 Seite 1 von 1 
 

 

0
0
1
 0

3
.2

0
1
3
 

 I .  Beschluss   
  

 TOP: 2.2 

 

Stadtplanungsausschuss  

Sitzungsdatum 28.04.2016 

öffentlich 

Betreff: 
Wohnraumförderung 
Förderung im Programmjahr 2016 

Abstimmungsergebnis: 

  einstimmig 

  angenommen / beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

  angenommen mit großer Mehrheit 

  abgelehnt mit großer Mehrheit 

Beschlusstext: 
Der Durchführung des Bayerischen Wohnungsbauprogramms im Jahr 2016 nach den Wohnraum-
förderungsbestimmungen 2012 wird mit Einsatz von städtischen Wohnungsbaudarlehen und -zu-
schüssen zur Komplementärfinanzierung zugestimmt. 

 
 II.  Ref. VII 

 
 III. Abdruck an: 

 

  Ref. I/OrgA         

  Ref. II/Stk         

                

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

gez. i. V. Vogel gez. Dr. Fraas gez. Reuter 
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